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«YTBepxgaro»

MBOY «COLL Ne3»

I

MpULWKoNbHbIA Nnarepb «CBETOGOPUKN»
Mpn MBOY «COLU Ne3 ropoga A3HakaeBO»
A3HaKaeBCKOro MyHuMLMNanLHOro panoHa
Pecny6nnkun TaTapcTaH Ha 2024-2025 y4ebHbI rof

PEXXM AHA

MeponpuaTue

C6op peten

YTpeHHss NHeiKa, 03HaKOM/IEHME C MAaHOM
Ha AeHb

3aBTpak

O3fopoBuTenbHas npoueaypa, KynbTypHO-
MaccoBoe MeponpusaTue

CBob6oHOe Bpems

O6ep

O6begnHEHNA M0 XKenaHUto aeTein
NHcTpykTax MAL no gopore fomoi

Yxon gomoi

Bpems
8.30-8.45
8.45-9.00

9.00-9.30
9.30-12.00

12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-14.10
14.10-14.30
14.30

HauanbHUK nareps: A.C.lNannesa

A3HakaeBo PT
P.A. VichamoB



