

Пришкольный лагерь «Светофорики»
При МБОУ «СОШ №3 города Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на 2024-2025 учебный год

РЕЖИМ ДНЯ

No	Мероприятие	Время
1	Сбор детей	8.30-8.45
2	Утренняя линейка, ознакомление с планом	8.45-9.00
	на день	
3	Завтрак	9.00-9.30
4	Оздоровительная процедура, культурно-	9.30-12.00
	массовое мероприятие	
5	Свободное время	12.00-12.30
6	Обед	12.30-13.00
7	Объединения по желанию детей	13.00-14.10
8	Инструктаж ПДД по дороге домой	14.10-14.30
9	Уход домой	14.30

Начальник лагеря: _______ Тамева____ А.С.Галиева